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خلاصه بازی استقلال و ملوان
بازیکن تیم ملوان مصدوم با  از برخورد  برتر فوتبال، محمد محبی پس  رقابتهای لیگ  بازی استقلال و ملوان در هفته هفدهم  طی نیمه دوم 
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به گزارش سایت خبری پرسون، استقلال در هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال با نتیجه ۴ بر صفر ملوان را شکست داد و موقتا به رده سوم جدول ردهبندی
رسید.

 استقلال و ملوان امروز (پنجشنبه) در چارچوب هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال از ساعت ۱۵ در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند. این دیدار با پیروزی ۴
بر صفر استقلال به پایان رسید.

با این نتیجه استقلال با ۳۰ امتیاز موقتا به رده سوم صعود کرد و باید منتظر بازی گلگهر ۲۹ امتیازی مقابل مس رفسنجان رده پنجمی بماند. ملوان هم
پس از ۶ هفته نباختن و ثبت ۴ کلینشیت پیاپی، بالاخره شکست خورد و با ۱۸ امتیاز در رده دوازدهم قرار گرفت.

استقلال ۴ - ملوان صفر

گلها: پدرام قاضیپور (گل به خودی) در دقیقه ۳۶، محمد محبی در دقیقه ۴۳، ارسلان مطهری در دقیقه ۷۶ و روزبه چشمی در دقیقه ۸۵ برای استقلال

کارت زرد: علیرضا خوشکفا (ملوان، دقیقه ۱۳)، رافائل سیلوا (استقلال، دقیقه ۳۳)، روزبه چشمی (استقلال، ۴۵+۳)

کارت قرمز: -

ترکیب استقلال: علیرضا رضایی، رافائل سیلوا، روزبه چشمی، جعفر سلمانی (ابوالفضل جلالی، دقیقه ۸۲)، کوین یامگا، آرش رضاوند (امید حامدیفر،
دقیقه ۷۴)، زبیر نیک نفس، سعید مهری، مهدی قایدی (صالح حردانی، دقیقه ۷۴)، محمد محبی (رضا میرزایی، دقیقه ۵۰) و ارسلان مطهری (آرمان

رمضانی، دقیقه ۸۲).

ترکیب ملوان: ایمان صادقی، علیرضا خوشکفا، سعید کریمی، سجاد بازگیر (عبدالله حسینی، دقیقه ۴۶)، مسعود زائر کاظمین (سهیل فداکار، دقیقه ۴۶)،
مجید عیدی، محمود مطلق زاده، محمدصادق بارانی،پدرام قاضی پور (میلاد جهانی، دقیقه ۴۶)، مهران احمدی و مهدی مومنی.

لحظات حساس بازی

نیمه نخست

دقیقه ۱۲: ارسال مجید عیدی از جناح راست به گوشه دیگر محوطه جریمه استقلال رفت که شوت چکشی بازیکن ملوان پس از برخورد به رافائل سیلوا و
عبور از علیرضا رضایی در آستانه ورود به دروازه بود که در آخرین لحظه روزبه چشمی توپ را از روی خط دروازه دور کرد.

دقیقه ۱۳: ارسلان مطهری روی پاس در عمق عالی کوین یامگا از پشت مدافعان ملوان فرار کرد اما درست، زمانی که مطهری قصد داشت با ایمان
صادقی تک به تک شود، خوشکفا روی مهاجم استقلال مرتکب خطا شد تا مانع تکمیل این موقعیت خطرناک شود.

دقیقه ۱۸: شوت ایستگاهی و زمینی سعید مهری به زاویه مخالف دروازه ملوان با اختلاف کمی و به شکل خطرناک از کنار دروازه ایمان صادقی به بیرون
رفت.

دقیقه ۳۶ (گل اول استقلال): مهدی قایدی از جناح چپ روی پاس جعفر سلمانی فرار کرد و پس از ورود به محوطه جریمه ملوان، پاس بیرون پا برای
ارسلان مطهری فرستاد اما پدرام قاضیپور، بازیکن ملوان که تعادلش را از دست داده بود، قبل از مهاجم استقلال به توپ رسید و دروازه خودی را به

اشتباه باز کرد.

دقیقه ۴۲: شوت محمد محبی از گوشه محوطه جریمه ملوان توسط ایمان صادقی مهار شد.

دقیقه ۴۳ (گل دوم استقلال): فرار سعید مهری از جناح چپ با پاس زمینی او به جناح دیگر محوطه جریمه ملوان برای محمد محبی همراه شد و او با
شوت بیرون پا دروازه ملوان را باز کرد.



نیمه دوم

دقیقه ۵۵: نفوذ مهدی قایدی از جناح چپ و پاس کات بک او به داخل محوطه جریمه در موقعیتی خوب به رضا میرزایی رسید اما شوت میرزایی
کیفیت لازم را نداشت.

دقیقه ۵۹: پاس فوقالعاده سعید مهری، مهدی قایدی را در موقعیتی عالی مقابل ایمان صادقی قرار داد اما شوت قایدی با اختلاف کمی از کنار دروازه به
بیرون رفت.

دقیقه ۶۱: کار ترکیبی خوب بین مهدی قایدی و آرش رضاوند در نهایت با پاس کات بک رضاوند به رضا میرزایی همراه شد که شوت میرزایی این بار به
سمت دروازه رفت اما توسط ایمان صادقی مهار شد.

دقیقه ۷۶ (گل سوم استقلال): رضا میرزایی با استفاده از سرعت بالایی که دارد از جناح چپ نفوذ کرد و با پاسی عالی به داخل محوطه جریمه ملوان،
توپ را به ارسلان مطهری رساند تا مهاجم استقلال گل سوم تیمش را به ثمر برساند.

دقیقه ۸۵ (گل چهارم استقلال): ارسال ایستگاهی سعید مهری به تیر یک با ضربه سر عالی روزبه چشمی همراه شد تا با عبور توپ از بالای سر ایمان
صادقی، گل چهارم استقلال به ثمر برسد.
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